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開  札  状  況 落札

辞退

くじ

失格

くじ

くじ

辞退

辞退

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回
業    者    名

第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位

9,140,000 1

佐藤建設株式会社

有限会社井上造園土木

1

1

1

9,100,000

9,140,000

9,140,000

9,140,000

令和2年度田代運動公園スケートパーク整備工事

3

最 低 制 限 価 格

¥10,450,000

¥9,140,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

落札

株式会社星建設

成井土建株式会社

有限会社鈴木造園土木

木下建設株式会社

鈴木土建株式会社

有限会社相模緑地造園

有限会社邦美緑地

510,510,000


